[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »     марта   2007 года  №   506  _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении «Перечня категорий юридических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2007 год»

В соответствии с пунктом 27 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и Положения «О порядке предоставления льгот по арендной плате на территории города Рубцовска», утвержденного постановлением Городского Собрания от 07.07.1995 № 5, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить «Перечень категорий юридических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2007 год» (приложение).

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования его в газете «Местное время».

3.Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2007 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Глава города

А.А. Дерфлер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 22.03.2007 г. № 506
П Е Р Е Ч Е Н Ь

категорий юридических лиц, арендующих имущество
муниципальной собственности, которым предоставляются

льготы по платежам в бюджет на 2007 год

Оплата в размере 50% от ставки арендной платы.

1.1.Государственным учреждениям здравоохранения, занимающим на праве аренды объекты муниципальной собственности.

Глава города

А.А. Дерфлер